МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1072-13/11 от 01.09.2021

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очно-заочная
Форма финансирования - контракт

35

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очно-заочная;  форма
финансирования: контракт; срок обучения: 4 года 6 месяцев; подразделение: Филиал
г. Миасс) с 01 сентября 2021 года.

1.1.

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция

125Группа

1. Жгулева Яна Сергеевна
2. Зяблицева Ольга Вадимовна
3. Иванова Марина Александровна
4. Казанцева Оксана Александровна
5. Козлов Григорий Михайлович
6. Михеев Лев Алексеевич
7. Муратаева Наталья Зуфаровна
8. Поддубный Иван Дмитриевич
9. Пономарева Елена Николаевна
10. Рудой Ростислав Олегович
11. Ульрих Виктория Сергеевна
12. Хайретдинова Регина Рафкатовна
13. Хусаинов Артур Рустамович
14. Шушкова Елизавета Андреевна
15. Яковлева Яна Олеговна

2

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1073-13/11 от 01.09.2021

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очно-заочная
Форма финансирования - контракт

36

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очно-заочная;  форма
финансирования: контракт; срок обучения: 4 года 6 месяцев; подразделение: Филиал
г. Миасс) с 01 сентября 2021 года.

1.1.

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция

125Группа

1. Бактыгулова Кундуз Бактыгуловна

2. Джураев Сардорбек Алишерович

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1183-13/11 от 08.09.2021

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очно-заочная
Форма финансирования - контракт

76

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очно-заочная;  форма
финансирования: контракт; срок обучения: 4 года 6 месяцев; подразделение: Филиал
г. Миасс) с 01 сентября 2021 года.

1.1.

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция

125Группа

1. Требелева Елизавета Сергеевна

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков